

K/S Falstersvej

Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for

9. november 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 84 52 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Arne Sivebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. november 2020 - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Falstersvej
Erik Stoks Allé 4
5550 Langeskov

CVR-nr.: 41 84 52 95
Regnskabsår: 9. november - 31. december

Bestyrelse Niels Peter Beckmann Stok
Martin Frederiksen

Direktion Martin Frederiksen

Komplementar Komplementarselskabet af 30.10.2020 ApS

Revision Martin
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.804.547 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.450 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.804.547
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.974.705
Driftsresultat	829.842
Øvrige finansielle omkostninger	-332.392
Årets resultat	497.450
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	497.450
Disponeret i alt	497.450

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	56.380.169
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.403.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.403.086</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos lejere	627.526
Andre tilgodehavender	199.537
Periodeafgrænsningsposter	76.634
Tilgodehavender i alt	<u>903.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.697</u>
Aktiver i alt	<u>57.306.783</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	10.300.000
Kapitalkonti	667.859
Egenkapital i alt	<u>10.967.859</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	30.023.475
Deposita	722.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.745.671</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.706.546
Gæld til pengeinstitutter	11.795.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.023.073
Anden gæld	68.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.593.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.338.924</u>
Passiver i alt	<u>57.306.783</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Kapitalkonto</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2020	10.300.000	0	10.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	497.450	497.450
Hævet/Indbetalt	0	170.409	170.409
	<u>10.300.000</u>	<u>667.859</u>	<u>10.967.859</u>

Noter

	9/11 2020 - 31/12 2021
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>58.352.791</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>58.352.791</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.972.622</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-1.972.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.380.169</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.083</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-2.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.917</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 56.380 t.kr.	
